
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

見積業者名

見積金額

契約金額

入札内容

5,200,000

（株）アクア 4,800,000

（有）技建工房　酒々井支店 4,850,000

山崎産業（株） 5,000,000 3 4,700,000 3

第一空調（株） 5,100,000 4 4,730,000 5

白井工業（株）

順位 適 用

3

5 4,750,000

22 4,680,000

6

1 随契４，５００，０００1 4,600,000

（資）アイキョウ 6 4,700,000

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

5,400,000

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

入札不調入札不調入札不調入札不調によりによりによりにより最低入札者最低入札者最低入札者最低入札者からからからから見積見積見積見積をををを徴徴徴徴しししし（（（（地方自治法施行令第地方自治法施行令第地方自治法施行令第地方自治法施行令第167167167167条条条条のののの2222第第第第1111項第項第項第項第6666号号号号
のののの規定規定規定規定によりによりによりにより))))随意契約随意契約随意契約随意契約としたとしたとしたとした。。。。

上 下 水 道 課

（主）富里・酒々井線道路改良工事に伴う配水管布設替工事

平 成 21 年 3 月 11 日 （ 水 )

酒々井町墨地先

4,500,000 円
4,725,000 円

(20-73)

(単位　円)

（（（（株株株株））））アクアアクアアクアアクア


