入札結果等閱覽簿

(20-73)

入札結果は下記のとおりです。

1.	入札執行日	平成21年3月11日(水) 課名上下水道課
2.	事業の名称	(主)富里・酒々井線道路改良工事に伴う配水管布設替工事
3	事業の場所	酒々井町墨地先

入札不調により最低入札者から見積を徴し(地方自治法施行令第167条の2第1項第6号 の規定により)随意契約とした。

4.	見積業者名	(株)アクア
5.	見積金額	4,500,000 円
6.	契約金額	4,725,000 円

7. 入札内容 (単位 円)

7. 7410174				•	— . • /
業 者 名	第 1 回	順位	第 2 回	順位	適 用
(資)アイキョウ	5,400,000	6	4,700,000	3	
(株)アクア	4,800,000	1	4,600,000	1	随契4, 500, 000
(有)技建工房 酒々井支店	4,850,000	2	4,680,000	2	
白井工業(株)	5,200,000	5	4,750,000	6	
第一空調(株)	5,100,000	4	4,730,000	5	
山崎産業(株)	5,000,000	3	4,700,000	3	